UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA FACULDADE DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EDITAL Nº 1/2022 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação Modalidade Profissional no uso de suas atribuições legais informa a retificação do resultado

final da seleção Edital 1/2022, com incorporação de candidato, conforme deferimento recursal pela Comissão de Heteroidentificação.

Adição à lista de divulgação do resultado final:

1. Processos Formativos e Profissionalidades

INSCRIÇÃO

LINHA DE PESQUISA
PROVA

CONTEÚDO

PROVA L.

ESTRANGEIRA

PRÉ-

PROJETO

PROVA

ORAL

MÉDIA

FINAL
RESULTADO FINAL

202200758042555

Políticas, Gestão,

Sociedade e

Cultura

  8,85 9,00 9,00 9,50 9,11

APROVADO COM VAGA

Brasília, DF, 26 de maio de 2022

Prof. Dra. Girlene Ribeiro de Jesus Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação – Modalidade Profissional - PPGE/MP Faculdade de Educação

– FE Universidade de Brasília – UnB